
Ayuntamiento de Toreno

Expediente n.º: 541/2024
Resolución Alcaldía: Relación provisional de admitidos y excluidos
Procedimiento: Subvenciones Solicitadas a Otra Administración
Asunto: Plan de ocupabilidad e inserción laboral para piscinas 2024

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 
ADMITIDOS Y EXCLUIDOS

BASES QUE HAN DE REGIR LA CONVOCATORIA Y PROCESO DE SELECCIÓN 
DE DOS OPERARIOS DE SERVICIOS MÚLTIPLES PARA ATENDER EL SERVICIO 
DE PISCINAS DURANTE LA CAMPAÑA 2024, CON CARGO A LA CONVOCATORIA 

DEL PLAN DE OCUPABILIDAD E INSERCIÓN LABORAL DESTINADO A 
SUBVENCIONAR PERSONAL EN LAS PISCINAS MUNICIPALES DE LA 

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN PARA 2024

Considerando que por la Junta de Gobierno Local de fecha veintinueve de mayo de 
2024 fueron aprobadas las bases para la contratación de personal, BASES QUE HAN 
DE  REGIR  LA  CONVOCATORIA  Y  PROCESO  DE  SELECCIÓN  DE  DOS 
OPERARIOS  DE  SERVICIOS  MÚLTIPLES  PARA  ATENDER  EL  SERVICIO  DE 
PISCINAS DURANTE LA CAMPAÑA 2024,  CON CARGO A LA CONVOCATORIA 
DEL  PLAN  DE  OCUPABILIDAD  E  INSERCIÓN  LABORAL  DESTINADO  A 
SUBVENCIONAR  PERSONAL  EN  LAS  PISCINAS  MUNICIPALES  DE  LA 
DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE LEÓN PARA 2024

Considerando la preselección de candidaturas realizada por la Oficina de Empleo del 
Servicio Público de Empleo de Castilla y León correspondiente, y que ha finalizado el 
plazo  de  presentación  de  las  solicitudes  sin  posibilidad  de  incorporar  nuevas 
candidaturas.

RESUELVO

PRIMERO.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos: 

ADMITIDOS

LUCIA EXPOSITO BARRIO 48826753F

JESUS HERNANDEZ BORREGO 10078439T

ISAAC ZARZA RAMON 71527517R

BEATRIZ SUTIL BRAÑAS 44433964B

ANA SANDRA PADILLA FERNANDEZ 71501837N

1
Plaza Mayor nº 1, Toreno. 24450 (León). Tfno. 987533003. Fax: 987527314

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

2C
FR

LA
TY

D
W

2Y
ES

74
3W

42
56

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

en
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



EXLUCIDOS

NINGUNO

SEGUNDO.- Designar a las siguientes personas miembros del Tribunal Calificador: 

- Presidenta: Dª. Ana Pilar Franco Blanco, personal del Ayuntamiento de Toreno.

- Vocal: D. Luis Sánchez Hernández, personal del Ayuntamiento de Toreno.

- Vocal: D. Luis Miguel Cardesín López, personal del Ayuntamiento de Toreno.

- Vocal: Dª. Noelia Leonardo Rodríguez, personal del Ayuntamiento de Toreno.

-  Vocal-Secretaria:  Dª  María  Encina  Osorio  Merayo,  Secretaria-Interventora  del 
Ayuntamiento de Toreno.

TERCERO.-  Las  pruebas  selectivas  tendrán lugar  el  MARTES,  18  DE JUNIO DE 
2024, a las 10:00 horas, en la Sala de Exposiciones, ubicada en la Plaza Mayor, junto 
al Ayuntamiento de Toreno.

CUARTO.- La presente resolución se publicará en el Tablón de edictos y en el Tablón 
de Anuncios de la Sede Electrónica del Ayuntamiento de Toreno, dándose cuenta de 
la misma al Pleno Corporativo en la próxima reunión que éste celebre.

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Vicente Mirón Vázquez, en la fecha indicada al 
margen; de lo que yo, como Secretaria, doy fe.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

2
Plaza Mayor nº 1, Toreno. 24450 (León). Tfno. 987533003. Fax: 987527314

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 6
R

2C
FR

LA
TY

D
W

2Y
ES

74
3W

42
56

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//t
or

en
o.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Toreno
	2024-06-11T12:52:16+0200
	Toreno
	VICENTE MIRÓN VAZQUEZ - 10046898S (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Toreno
	2024-06-11T13:00:58+0200
	Toreno
	OSORIO MERAYO, MARIA ENCINA (FIRMA)
	Lo acepto




